## שער הנגב - ערב שבת, י"ד בכסלו תשע"ז, 1 בדצמבר 2017

### שלום לחברות ולחברים,

#### מי שטורח ביום שלישי

ביום רביעי וחמישי נעשה מאמץ ישראלי אינטנסיבי לשכנע את הג'יהאד האיסלמי שמטח פצצות המרגמה שהוא ירה על מוצב ק-2 ועל העובדים להקמת המכשול ב"ברך הרצועה", הוא הוא התגובה הקשה שאויב מסור זה הבטיח לנו.